PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 595/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO
GP 113/2009,

Considerando que a servidora Edvânia Kátia Sousa Silva irá
participar do 1º ENCONTRO NACIONAL DE COMUNICAÇÃO DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, promovido pelo Tribunal Superior do Trabalho, no período de 28/09
a 30/09/2010 e que, em virtude da escassez de dotação orçamentária, a mesma
foi designada para participar da Reunião sobre as Estratégias de Comunicação
da Semana Nacional de Conciliação, a ser realizado pelo CNJ, no dia 30 de
setembro do corrente ano,

R E S O L V E

Revogar a Portaria DG Nº 583/2010-A, datada de 22/10/2010,

que concedeu diária a Sra. MARIA SUELY CAVALCANTE PINTO, Técnico
Judiciário, FC-02, matrícula Nº 308160618, lotada no Serviço de Comunicação
Social, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de participar da REUNIÃO

SOBRE AS ESTRATÉGIAS DE COMUNICAÇÃO DA SEMANA NACIONAL DE

CONCILIAÇÃO.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 24 de setembro de 2010.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/fm